PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA VIII

O Secretário Municipal de Segurança, Trânsito, Defesa Civil e Cidadania do Município de Leme/SP, usando de suas
atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A
AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA VIII do Concurso Público nº 05/2023, conforme segue:

ATENÇÃO:

1. Ao candidato somente será permitida a participação na Avaliação Médica e Odontológica na respectiva data,
horário e local, divulgados neste edital de convocação. OS CANDIDATOS QUE NÃO ATENDEREM AO
DISPOSTO NESTE EDITAL, ESTARÃO AUTOMATICAMENTE EXCLUÍDOS DESTE CERTAME, VISTO QUE NÃO
HAVERÁ REAGENDAMENTO DE EXAMES/ CONSULTAS.

2. Não serão passadas informações por telefone. A documentação assinada pelo médico deverá permanecer
com os candidatos.

3. Para a realização de todos os exames, testes e avaliações indicadas abaixo, o candidato deverá comparecer
ao local designado, munido de documento oficial de identidade original.

4. Procure conhecer os locais abaixo com antecedência, pois é de responsabilidade específica do candidato a
identificação correta de seu local de realização e o comparecimento no dia e horário determinados abaixo.

Realização da Audiometria
Data: 05/04/2024
Horário: 08h00
Local: CMI, localizado na Av. Herminio Ometto n. 705, Jd. Alvorada – Leme/SP
Obs.: Além do documento oficial de identidade original, o candidato deverá apresentar o cartão do SUS.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Feminino)

NOME DO CANDIDATO INSC

ANDRESSA GABRIELA DA SILVA 14025

ISABELLE DA SILVA 14187

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC

ANDERSON MORELLI FABRE 12692

DIEGO VIRGILIO DE SOUZA 12740

FLAVIO ROBERTO DA CONCEICAO DE ALMEIDA 12818

ISAAC HENRIQUE PESCE PAULUCCI 14186

JOEL CARLOS AMERICO 12187

JOSE HENRIQUE LANCONI 14228

JOSIAS BRAZ FAUSTINO 12945

LUIZ FERNANDO DE SOUZA 14290

MURILO CRISTIANO ALVES 14335

RAFAEL PALMEIRA BISPO TAIRA 12238

RENATO SILVA PEREIRA 14377

SILVINHO MARTINS DOS SANTOS 12545

WELLINGTON DO NASCIMENTO FERREIRA 14431

Leme, 20 de março de 2024.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

JOÃO ARRAIS SERÓDIO NETO
Secretário Municipal de Segurança, Trânsito, Defesa Civil e Cidadania